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„Noc Muzeów” z Kolejami Mazowieckimi
czwartek, 18. maj 2017 , 12:43

Jak co roku, przewoźnik włącza się w obchody „Nocy Muzeów”, nie tylko

wystawiając do oglądania własny pojazd, ale także umożliwiając przejazd

wszystkim miłośnikom muzeów.

Nocą z 20 maja 2017 r. od godz. 17.00 na 21 maja 2017 r. do godz. 1.00

będzie można podróżować pociągami uruchamianymi przez Koleje

Mazowieckie (z wyjątkiem pociągu „Dragon”) na obszarze ograniczonym

stacjami: Skierniewice, Łowicz Główny, Sierpc, Działdowo, Ostrołęka,

Małkinia, Łuków, Dęblin, Skarżysko Kamienna, Drzewica. 

Prze jazd na  imprezę odbywać s ię  będz ie  na podstawie b i le tów

jednorazowych w jedną stronę „tam”, nabytych według indywidualnych uprawnień. Przejazd „z powrotem”

możliwy będzie na podstawie zakupionego wcześniej i wykorzystanego biletu na przejazd „tam”, ostemplowanego

na jego odwrotnej stronie pieczątką „Noc Muzeów”. 

Noc Muzeów 2016 po „kolejarsku”

Pieczątka będzie dostępna na stanowisku informacyjnym organizatora imprezy zlokalizowanym na Placu Defilad w

Warszawie (teren parkingu przed PKiN) oraz w Stacji Muzeum w Warszawie. Szczegółowe informacje na temat

zasad podróżowania podczas „Nocy Muzeów” znajdują się na stronie internetowej Kolei Mazowieckich

www.mazowieckie.com.pl.

Od zawsze chętnie włączamy się w akcje, które nieco wykraczają poza naszą główną działalność, tym bardziej jeśli

są to wydarzenia o charakterze społecznym czy kulturalnym. A „Noc Muzeów” jest tego rodzaju imprezą, która

pozwala łączyć kulturę z promocją kolei. Serdecznie zapraszamy tej nocy do Stacji Muzeum, gdzie zostanie

udostępniony do oglądania szynobus 222M Kolei Mazowieckich - zachęca Dariusz Grajda, członek zarządu, dyrektor

handlowy Kolei Mazowieckich. 

Szczegółowy program wydarzeń w Stacji Muzeum dostępny jest na stronie internetowej www.stacjamuzeum.pl.
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  Noc Muzeów 2016 po
„kolejarsku”
Koleje Mazowieckie, jak co roku,
włączają się w obchody Nocy
Muzeów Każdego

zainteresowanego tematyką kolejową
zapraszają do odwiedzenia stoiska ...
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  Noc Muzeów z Kolejami Mazowieckimi
Z okazji jubileuszu 10–lecia działalności
Koleje Mazowieckie przygotowały wiele atrakcji
na tegoroczną – 11. – „Noc Muzeów”.
Odwiedzający muzea ...

13-05

14:32

  Noc Muzeów z PKP Intercity
Już po raz 10. amatorzy nocnych wypraw będą
mieli okazję odwiedzić instytucje kulturalne. W
tegorocznej edycji „Nocy Muzeów”, która ...
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  Noc Muzeów z PKP Intercity
„Muzealny Odjazd” W nocy z 19 na 20 maja
miłośnicy sztuki już po raz 9 udadzą się na
bezpłatne ...
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  ciężko ocenić
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